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Аnnotatsiya:Maqolada taʼlim muassasalarida zamonaviy taʼlimni amalga 

oshirishni tashkil qilishda darsning interfaol usullaridan foydalanishning 

xususiyatlari, interfaol metodlarni samarali qoʼllashning bir necha qoidalari va 

ularning mohiyati bayon qilingan. 

 

Zamonaviy taʼlim samaradorligi oʼqitishning interfaol metodlarini bilish va 

toʼgʼri qoʼllay olishga bogʼliq. Oʼqitishning interfaol metodlari oʼquvchilarning 

gʼoyatda katta taʼlimiy salohiyatini faollashtirish va foydalanishga, oʼquv 

jarayoniga ijodiy elementlarini kiritish va ijodiy faoliyat yurituvchi tizimlarga xos 

xususiyatlaridan foydalanishga imkon beradi. Mazkur maqolaning tadqiqot 

maqsadi oʼqitishning interfaol metodlarining didaktik imkoniyatlarini ochib 

berish barobarida ularni qoʼllashdagi qoidalar hamda namunalar keltirish orqali 

amaliy jihatlarini koʼrsatish hamda taʼlim oluvchilarning mustaqil ishlashlarini 

yoʼlga qoʼyishdagi interfaol metodlar afzalligini tadqiq qilishdan iborat. 

Oʼqitish jarayonida interfaol metodlarni samarali qoʼllash bir necha 

qoidalarga asoslanadi. Yaʼni: 

Birinchi qoida: ishga barcha oʼquvchilar u yoki bu darajada jalb qilinishi 

kerak.  

Ikkinchi qoida: ishtirokchilarning ruhiy tayyorgarligi haqida qaygʼurish 

zarur. 

Uchinchi qoida: Interfaol metodlar qoʼllanilganda taʼlim jarayonida 

oʼttizdan ortiq boʼlmagan oʼquvchilar ishtirok etishi kerak. 

Toʼrtinchi qoida: interfaol metodlar bilan ishlash dastlab auditoriyani 

tayyorlashga eʼtibor qaratish zarur. Har bir oʼquvchi mashgʼulotni olib 

boruvchiga nisbatan yarim burilishda oʼtirishi va kichik guruhda muloqat qilish 

imkoniyatiga ega boʼlishi uchun stollarni “archa”, yarim doira shaklida 

joylashtirish maqsadga muvofiqdir. Ijodiy ish uchun zarur materiallar oldindan 

tayyorlansa, yanada yaxshi boʼladi.  

Beshinchi qoida: tadbirlar va reglament (belgilangan vaqt) masalalariga 

eʼtibor bilan qarash. Bunda topshiriq ustida ishlash, belgilangan vaqtni aniqlab 

olish.  

Oltinchi qoida: mashgʼulot ishtirokchilari kichik guruhlarga boʼlinadi. 

Dastavval guruhlarni ixtiyorlik asosida shakllantirish maqsadga muvofiq. 



 

 
Baʼzan guruhlarni shakllantirishda tasodifiy tanlov tamoyiliga tayanib ish koʼrish 

ham foydali sanaladi.  

Taʼlim jarayonida interfaol metodlarni qoʼllash oʼquv materiallarining 

oʼquvchilar tomonidan puxta oʼzlashtirilishini taʼminlaydi. Bugungi kunda taʼlim 

amaliyotida 600 ga yaqin interfaol metodlar qoʼllanilmoqda.  

Taʼlim oluvchi markazda boʼlgan yondoshuvning foydali jihatlari 

quyidagilarda namoyon boʼladi: 

- taʼlim samarasi yuqoriroq boʼlgan oʼqish-oʼrganish; 

- taʼlim oluvchining yuqori darajada ragʼbatlantirilishi; 

- ilgari orttirilgan bilimning ham eʼtiborga olinishi; 

- oʼqish shiddatini taʼlim oluvchining ehtiyojiga muvofiqlashtirilishi; 

-taʼlim oluvchining tashabbuskorligi va masʼuliyatining qoʼllab-

quvvatlanishi; amalda bajarish orqali oʼrganilishi; ikki taraflama fikr-

mulohazalarga sharoit yaratilishi. 

Masalan,“Аqliy hujum” metodini qoʼllashdagi asosiy qoidalar: 

1. Bildirilgan fikr-gʼoyalar muhokama qilinmaydi va baholanmaydi. 

2. Bildirilgan har qanday fikr-gʼoyalar, ular hatto toʼgʼri boʼlmasa ham 

inobatga olinadi. 

3. Har bir taʼlim oluvchi qatnashishi shart. 

Xulosa shuki,nterfaol metodlar turli murakkablikdagi oʼquv materiallarini 

juftlikda, kichik guruhlar va katta guruhda oʼquvchilar tomonidan birgalikda, 

oʼzaro oʼzlashtirish hamda mustaqil ishlash,oʼrganish,fikrlash imkonini beradi. 

Bu esa oʼquvchilarning bilish imkoniyatlarini oshiradi va ijodiy va keriativ 

qobiliyatlarini rivojlantiradi.  
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